Augusti 1847. ad Nrum. 26250 per Andream Jaworski exhibitum — Tabule reg. demandatur quatenus in fundamento jam de praecedenti ingrossati documenti A. tum quoquacjam ingrossatorum ast ob subsequam legalisationem iterate ingrossandorum documentorum B. et C.

1.) in statu passivo sortium bonorum Chruszowa ut Dom. 38. p. 181. n. 1. et 3. haer. Josephi Com. Wielopolski propriorum, tum in statu passivo residuitatis Summae 47468 flp. 20 gr. super bonis Swidnica, Czapłaki et Tarassówka ut Dom. 101. p. 119. n. 33. on. pro re Josephi et Leonae Com. Wielopolskie intabulatae post extabulatas exinde ut Dom. 101. p. 119. et 121. n. 1. et 5. ext. quotas 21000 flp., 2417 flp. et 11000 flp. — adhuc remansae, respective portionis residuitatis Summae hujus in quantum talis Josephum Com. Wielopolski concernit, jus hypothecae proventus annui in quota 12000 flp. arg. M. C. a die 22. Junii 1815 restantis, et ad dies vitae Amonis Jaworski pendendi pro re Andreæ Jaworski intabulet; —

2.) in statu passivo residuitatis dictæ Summae 47468 flp. 20 gr. Dom. 10'. p. 119. n. 33. on. intabulatae, et respective portionis ejusdem Leonem Com. Wielopolska concernentis, tum in statu passivo Summae 29000 flp. Contr. nov. 113. pag. 320. n. 9. on. super Summa 200,000 flp. Dom. 77. pag. 449. n. 30. on. antea intabulata pro re Leonae Com. Wielopolska hypothecata, jus hypothecae 54000 flp. arg. M. C. ex majori 60000 flp. titulo restantis pro quiennio a 22. Junii 1815 ad eandem 1820 annui proventus documenti B. capitalisati, et simul titulo cautionis pro securitate decemannualis conductitiae possessionis bonorum Moczydlo inscripta, tum jus hypothecae pro ulteriori a 22. Junii 1820 ad dies vitae Amonis Jaworski in quota 12000 flp. arg. M. C. obvenientis anni proventus pro re Andreæ Jaworski intabulet — et quum Summa 28000 flp. Contr. nov. 113. p. 320. n. 9. on. ex mando doto 19. Januarii 1847 ad Nrum. 512. ad praetium liciti Summae 200,000 flp. in deposito hujus Judicij haerens, translata exstitit, Olsicio Depositorum demandatur ut in libris suis circa Summam hanc 26000 flp. modo super praetio liciti Summae 200,000 flp. in deposito haerens hypothecatam adnotet, eandem quota 54000 flp. arg. M. C. tum proventu anno in quota 12000 flp. arg. M. C. a 22. Junii 1820 ad dies vitae Amonis Jaworski pendendo pro re Andreæ Jaworski oneratum esse.

Cum autem hic Judicij domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Fangor cum substitutione Domini Advocati Rodakow-

ski periculo et impedio corum, pro Curatore constituitur, eidemque superius memoreata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.